ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND - TD                                    Bình Định, ngày     tháng      năm 2023

V/v trả lời đơn của
ông Lê Văn Hậu

Kính gửi: Ông Lê Văn Hậu

(Địa chỉ: 37 Tôn Thất Thiệp, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn)

UBND tỉnh nhận được đơn của ông Lê Văn Hậu (Địa chỉ: Nhà số 37 Tôn
Thất Thiệp, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn), khiếu nại liên quan đến
việc bồi thường, hỗ trợ do có đất bị ảnh hưởng Dự án Xây dựng Khu du lịch
Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn. Qua xem xét hồ sơ vụ việc, Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Việc khiếu nại của ông Lê Văn Hậu đã được Chủ tịch UBND tỉnh giải
quyết khiếu nại lần đầu tại Quyết định số 1313/QĐ-UB ngày 26/3/2003 và Bộ
trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường giải quyết khiếu nại tại Quyết định số
1051/QĐ-BTNMT ngày 19/8/2004 (đã có hiệu lực của pháp luật). Sau khi có
quyết định giải quyết khiếu nại, ông Lê Văn Hậu liên tục có đơn khiếu nại yêu cầu
xem xét lại gửi đến UBND tỉnh, ngày 14/02/2014, UBND tỉnh ban hành Văn bản
số 20/TB-UBND về việc chấm dứt thụ lý khiếu nại đối với ông. Nay, ông Lê Văn
Hậu tiếp tục gửi đơn khiếu nại với nội dung đã được giải quyết. Do đó, Chủ tịch
UBND tỉnh không đặt vấn đề xem xét lại nội dung đơn của ông.

Chủ tịch UBND tỉnh thông báo đến ông Lê Văn Hậu biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, PCTTT. Nguyễn Tuấn Thanh;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Thanh tra tỉnh;
- Sở TN&MT;
- VP. Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;
- CVP. PVP-TD;
- Ban TCD tỉnh;
- Lưu: VT, HSVV, V.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tuấn Thanh

229 09 01 2024